

InvestorFinans A/S
c/o Vejle Administration A/S, Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 40 89 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Jens Brigsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	InvestorFinans A/S c/o Vejle Administration A/S Sønderskovvej 27 7100 Vejle Telefon: 35 38 99 18 CVR-nr.: 27 40 89 74 Stiftet: 24. oktober 2003 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Tranholm Rasmus Bank Svender Claus Nicolaj Svender
Direktion	Claus Nicolaj Svender
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	Dansk Ejendomsopsparring A/S, Vejle Dan-Capital A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed ved køb af pantebreve og gældsbreve.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold udover nedenstående.

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 1.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 1.296 t.kr., nemlig fra 2.575 t.kr. til 1.279 t.kr. Dette skyldes i al væsentlighed køb af kapitalinteresser og køb af egne kapitalandele.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 4.375 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 6,25 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 4.375 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 980.642 kr. Køb af egne aktier sker som følge af ejerskifte, hvor selskabet har medvirket til at finansiere ejerskiftet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	476.302	1.139.784
Indtægter af kapitalinteresser	228.015	271.029
Andre finansielle indtægter	9.161	5.562
Øvrige finansielle omkostninger	-94.196	-4.616
Resultat før skat	619.282	1.411.759
2 Skat af årets resultat	-88.616	-173.492
Årets resultat	530.666	1.238.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.015	279.193
Overføres til overført resultat	302.651	959.074
Disponeret i alt	530.666	1.238.267

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	7.054.541	3.006.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.054.541	3.006.084
Anlægsaktiver i alt	7.054.541	3.006.084
Omsætningsaktiver		
Gældsbreve og værdipapirer	9.575.172	10.556.253
Varebeholdninger i alt	9.575.172	10.556.253
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.727.334	1.621.084
Tilgodehavende selskabsskat	87.384	0
Andre tilgodehavender	55.409	61.600
Tilgodehavender i alt	1.870.127	1.682.684
Likvide beholdninger	1.279.117	2.574.967
Omsætningsaktiver i alt	12.724.416	14.813.904
Aktiver i alt	19.778.957	17.819.988

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	10.153.854	10.571.496
Egenkapital i alt	<u>17.153.854</u>	<u>17.571.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.999	30.000
Selskabsskat	0	143.492
Anden gæld	2.595.104	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.625.103</u>	<u>248.492</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.625.103</u>	<u>248.492</u>
Passiver i alt	<u>19.778.957</u>	<u>17.819.988</u>

1 Særlige poster

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	7.000.000	0	10.571.496	17.571.496
Resultatandel	0	228.015	302.651	530.666
Andre kapitalbevægelser	0	32.334	0	32.334
Udloddet udbytte	0	-106.250	106.250	0
Overført til overført resultat	0	-154.099	154.099	0
Køb egne aktier	0	0	-980.642	-980.642
	7.000.000	0	10.153.854	17.153.854

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Indtægtsført badwill ved køb af aktier i kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>356.702</u>
	<u>0</u>	<u>356.702</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>356.702</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>356.702</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>88.616</u>	<u>173.492</u>
	<u>88.616</u>	<u>173.492</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 2.438 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.562 t.kr.

Til sikkerhed for Dan-Capital A/S' gæld, 2.438 t.kr. er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.562 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Claus Nicolaj Svender

Navn returneret af MitId: Claus Nicolaj Svender
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 3cc34472-24fd-4f03-bf9f-55bd557d2692
IP-adresse: 93.165.252.30:55674
Dato for underskrift: 08-05-2025 14:05:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Tranholm

Navn returneret af MitId: Kim Tranholm
Bestyrelsesmedlem
ID: 2de0fe00-439e-432c-9f30-cb048d412072
IP-adresse: 212.97.236.208:16066
Dato for underskrift: 09-05-2025 08:01:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Rasmus Bank Svender

Navn returneret af MitId: Rasmus Bank Svender
Bestyrelsesmedlem
ID: dc5b5470-7e08-48ff-a5c8-be63037064cc
IP-adresse: 93.165.252.30:19001
Dato for underskrift: 07-05-2025 12:29:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.33.81:51661
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-05-2025 08:25:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Brigsted

Navn returneret af MitId: Jens Søren Brigsted
Dirigent
ID: af34923a-416f-4882-9353-487def8b3b3b
IP-adresse: 178.155.175.124:57428
Dato for underskrift: 09-05-2025 08:38:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c8e7c0nSJy252536524